
Pytanie 1 

Dotyczy Pakiet 20 poz. 2 

Proszę o informację jakiej wielkości opakowania są wymagane? 

Odpowiedź:  

Zamawiający doprecyzowuje wielkość opakowania na 96 oznaczeń. 

 

Pytanie 2 

Proszę o więcej informacji, ewentualnie nr kat. odnośnie zestawu w pakiecie 3 , poz.9 LAL luminal bacterial 

endotoxin translocation ELISA. Zestaw taki w ogóle nie występuje podczas wyszukiwania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje wykreślenia powyższego  asortymentu z uwagi na omyłkowe zamieszczenie go w 

niniejszym zapytaniu ofertowym. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o informacje odnośnie wielkości wymaganego opakowania dla pozycji z pakietu 20 , poz,2 Beta-

hydroxybutyrate 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie 1. 

 

Pytanie 4 

Proszę o określenie na ile izolacji ma być zestaw NucleoSpin Tissue z pakietu nr 31. 

Odpowiedź:  

Zamawiający doprecyzowuje wielkość opakowania na zestaw do wykonania 50 izolacji.  

 

Pytanie 5  

Proszę o wyjaśnienie ponieważ zestaw ELISA do oznaczania samej ludzkiej hipoksantyny jest nieosiągalny. 

Dostępne są tylko zestawy Human Hypoxanthine Phosphoribosyltransferase 1 (HPRT1) ELISA Kit. Czy Zamawijący 

zaakceptuje taki zestaw? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje wykreślenia powyższej pozycji, zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1 do zapytania 

ofertowego, tj. szczegółową kalkulację cenową OPZ. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy umowy. 

Czy Zamawiający może zagwarantować, że w przypadku wygrania przez jednego wykonawcę więcej niż jednego 

pakietu, umowy zostaną podpisane oddzielnie do każdego z pakietów? 

Tylko umowy dla każdego z pakietów oddzielnie gwarantują równe traktowanie wszystkich wykonawców. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że dopuszcza możliwość podpisania umowy oddzielnie dla każdego pakietu na wniosek 

wykonawcy na etapie  jej zawierania.  



 

Pytanie 7 

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 10 – pakiet 27 i 29. 

Zamawiający zapisał: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wskazany w zamówieniu asortyment we wskazane w zamówieniu 

miejsce, najpóźniej w ciągu do 5 dni kalendarzowych od daty przesłania zamówienia przez zamawiającego, za 

wyjątkiem asortymentu produkowanego oraz magazynowanego poza granicami kraju (Rzeczypospolitej Polskiej), 

dla którego termin dostawy wynosi maksymalnie 21 dni, o czym wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie 

poinformować zamawiającego“ 

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wskazany w zamówieniu asortyment we wskazane w zamówieniu 

miejsce, najpóźniej w ciągu do 21 dni kalendarzowych od daty przesłania zamówienia przez zamawiającego, za 

wyjątkiem asortymentu produkowanego oraz magazynowanego poza granicami kraju (Rzeczypospolitej Polskiej), 

dla którego termin dostawy wynosi maksymalnie 21 dni, o czym wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie 

poinformować zamawiającego“ 

Wszystkie odczynniki z pakietów 27 i 29 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Proces realizacji 

zamówień nie przewiduje każdorazowego informowania Zamawiającego o tym fakcie. Dlatego też prosimy o 

dokonanie w odniesieniu do pakietów 27 i  29 korekty treści umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na  dokonuje korekty zapisów umownych dla pakietów 27 i 29 oraz załącza 

zmodyfikowany wzór umowy dla powyższych pakietów.  

 

Pytanie 8 

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 2, punkt 2 – pakiet 27 i 29. 

Zamawiający zapisał:  

„z tytułu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od 

Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenie brutto określonego w § 3 ust. 1.“ 

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„z tytułu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od 

Wykonawcy w wysokości 2% wynagrodzenie brutto określonego w § 3 ust. 1.“ 

Zamawiający gwarantuje realizację na poziomie zaledwie 20% wartości umowy. 

Wykonawca szacując ryzyku musi przyjąć żę proponowana kara z tytułu odstąpienia od umowy wynosi 50% 

wartości umowy. 

Korekta o którą wnosimy przybliży wymaganą prawem równowagę stron. 

Wysokość kary za odstąpienie na poziomie 50% wartości umowy jest niespotykana w obrocie prawnym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę, tym samym podtrzymuje zapisy określone we wzorze 

umowy – zał. nr 3. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku ze zmianą zapotrzebowania jednostki merytorycznej 

dokonał wykreślenia w Pakiecie nr 5 pozycji nr 1-7.  


